
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат III-IV видов»

ПРИКАЗ

09.01.201%г. № 8-а

О создании комиссии по противодействию 
Коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273 - ФЗ «О противодействии 

коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения 

норм антикоррупционного законодательства в деятельности КГОБУ «Коррекционная школа- 

интернат III -  IV видов», урегулирования конфликта интересов 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Председатель комиссии - Е. В. Богнина, директор учреждения,

Заместитель председателя -  А. Н. Барькова, заместитель директора по ВР.

Члены комиссии:

Погребная А. И. -  секретарь комиссии,

Лазарец Н. М. -  главный бухгалтер,

Забелина Ю. С. -  специалист по ОТ и ТБ,

Агафонова О. Г. -  воспитатель.

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции (Приложение № 1).

3. Утвердить Порядок уведомления работниками работодателя о фактах обращения в целях скло

нения к совершению коррупционных правонарушений (Приложение № 2).

4. Утвердить Положение о выявлении и урегулировании конфликта интересов (Положение № 3).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Барькова А. Н.__<

Лазарец Н. М..__

Погребная А. И.

И. о. директора КГОБУ
«Коррекционная школа-интернат III-IV видов. Богнина

С приказом ознакомлены:

09.01.2018 г.

09.01.2018 г.

09.01.2018 г.

Забелина Ю. С 09.01.2018 г.


